
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 39 del 15-03-2016

OGGETTO

AMPLIAMENTO ABBONAMENTO ANNUALE ON LINE SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO
TRAMITE CIRCOLARI , NOTIZIARI, SCHEDE OPERATIVE E NEWS GIORNALIERE AI TRIBUTI
LOCALI, AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI-INTEGRAZIONE IMPEGNO SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 16-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Visto che con Determina del V Settore n. 17 del 28/01/16  si provvedeva a stipulare
un abbonamento annuale al servizio di aggiornamento tramite circolari, notiziari,
schede operative e news giornaliere dei tributi locali, affari generali e servizi
demografici con la Ditta Soluzione srl;
Vista la richiesta del Responsabile del I Settore  di ampliare tale abbonamento anche
all’aggiornamento “Ragioneria e Personale “;
Visto che il costo dell’abbonamento annuale con tali ampliamenti passa da un
importo di è   € 410,00 oltre IVA ad € 610,00 oltre Iva;
Accertato che lo scrivente quale  responsabile del procedimento ha riscontrato che la
predetta offerta risulta conveniente per l’amministrazione a seguito di un confronto
con offerte similari sul MEPA ;
Letto l’art. 1 comma 502 e 503 della legge di stabilità n. 208/2015;
Visto l’art. 163 T.u.e.l . 267/2000;
Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare impegno di spesa ai sensi
dell’art. 184 TUEL di cui al D.lvo 18 Agosto  2000, n° 267.
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014
e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di impegnare la somma integrativa di € 244,00  compreso  IVA, a favore della ditta
“Soluzione srl ” con sede in via Piazza IV Novembre n. 4 Milano;
di imputare la predetta somma pari a complessivi € 244,00  al Cap. 208/0  cod.
01.03-1.03.01.02.999 - parte uscita del Bilancio 2016 in corso di formazione
assegnando il CIG: ZC71840205;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000,
n° 267



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 31-03-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 31-03-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


